- 1 -

科学技術政策担当大臣と有識者議員との会合 議事概要

○ 日 時   平成 23 年３月３日（木）10:00～11:10

○ 場 所   合同庁舎４号館 1214 会議室

○ 出席者   阿久津政務官、相澤議員、本庶議員、奥村議員、今榮議員、青木議員、金澤議員、

泉統括官、大石審議官

○ 議事概要

議題１．戦略推進費について

（来年度予算案に関する事項であるため非公開）

議題２．第 97 回総合科学技術会議について

（会議開催に向けた事務的な打合せであるため非公開）

（以 上）